
СОК "Южный меридиан" www.rostovswimm.ru Система хронометража

бассейн 50 метров https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 27.01.2024 12:41 - Страница 1

Дистанция 202 Женщины, 50m Брасс Женщины
27.01.2024 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Женщины

1. ПОДЛЕСНАЯ, Анна 2008 МС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 35.02 КМС 577
НАБОКА, Софья 2010 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 35.02 КМС 577

3. ДЕНИСЕНКО, Анастасия 2005 МС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 36.04 I 529
4. ШУТОВА, Диана 2007 кмс РО УОР 36.39 I 514
5. ФИРСОВА, Таисия 2010 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 36.65 I 503
6. БОЯРИНОВА, Анастасия 2009 КМС ДЮСШ 4 36.94 II 491
7. ДАРКЕВИЧ, Елена 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 37.70 II 462
8. ЕФИМОВА, Юлия 2009 I ДЮСШ 4 39.54 II 401
9. ГЛАДУШЕНКО, Варвара 2007 II МБУ ДО СШ № 13 39.98 II 388

10. ТЮРИНА, Вероника 2008 II ДЮСШ 4 40.11 II 384
11. ПЕТРЕНКО, Милана 2007 II МБУ ДО СШ № 13 40.73 II 366
12. ШВЕДИКОВА, Анастасия 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 41.03 III 358
13. БУТВИНОВА, Анна 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 41.35 III 350
14. ПАНКСЕЕВА, Виталина 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 41.50 III 346
15. ЕФРЕМОВА, Вероника 2010 II ДЮСШ 4 41.59 III 344
16. ДУЮНОВА, Елизавета 2010 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 41.89 III 337
17. ПЕНТИНА, Дарья 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 41.94 III 336
18. НАЗАРЕНКО, Полина 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 41.95 III 335
19. ЛОГВИНЕНКО, Анна 2005 кмс РО УОР 43.95 III 292
20. БОГАТЫРЕВА, Анна 2003 ЮФУ 44.06 III 289
21. ЕЛИСЕЕВА, Арина 2009 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 44.51 III 281
22. БАБИКОВА, Елизавета 2010 III ДЮСШ 4 44.60 III 279
23. БОРИСЕНКО, Арина 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 44.67 III 278
24. ЛЯШЕНКО, Елизавета 2006 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 44.84 III 275
25. ГРИГОРОВА, Анастасия 2008 1юн ЮФУ 45.25 1юн 267
26. ГАЛОЧКИНА, Полина 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 46.97 1юн 239
27. УВАРОВА, София 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 46.98 1юн 239
28. МАРУХЯН, Ангелина 2009 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 47.76 1юн 227
29. БОГДАНОВА, Полина Арт. 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 48.26 1юн 220
30. ЩЕРБАНЬ, София 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 48.49 1юн 217
31. ДРАГАЛЕВА, Татьяна 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 48.71 1юн 214
32. АЙВАЗЯН, Элина 2009 III МБУ ДО СШ № 13 49.59 1юн 203
33. НОВИКОВА, София 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 50.11 1юн 197
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Дистанция 202, Женщины, 50m Брасс

Юниорки 16 - 18 лет

1. ПОДЛЕСНАЯ, Анна 2008 МС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 35.02 КМС 577
2. ШУТОВА, Диана 2007 кмс РО УОР 36.39 I 514
3. ДАРКЕВИЧ, Елена 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 37.70 II 462
4. ГЛАДУШЕНКО, Варвара 2007 II МБУ ДО СШ № 13 39.98 II 388
5. ТЮРИНА, Вероника 2008 II ДЮСШ 4 40.11 II 384
6. ПЕТРЕНКО, Милана 2007 II МБУ ДО СШ № 13 40.73 II 366
7. БУТВИНОВА, Анна 2008 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 41.35 III 350
8. НАЗАРЕНКО, Полина 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 41.95 III 335
9. ЛЯШЕНКО, Елизавета 2006 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 44.84 III 275

10. ГРИГОРОВА, Анастасия 2008 1юн ЮФУ 45.25 1юн 267
11. УВАРОВА, София 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 46.98 1юн 239
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Дистанция 202, Женщины, 50m Брасс

Девушки 14 - 15 лет

1. НАБОКА, Софья 2010 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 35.02 КМС 577
2. ФИРСОВА, Таисия 2010 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 36.65 I 503
3. БОЯРИНОВА, Анастасия 2009 КМС ДЮСШ 4 36.94 II 491
4. ЕФИМОВА, Юлия 2009 I ДЮСШ 4 39.54 II 401
5. ШВЕДИКОВА, Анастасия 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 41.03 III 358
6. ПАНКСЕЕВА, Виталина 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 41.50 III 346
7. ЕФРЕМОВА, Вероника 2010 II ДЮСШ 4 41.59 III 344
8. ДУЮНОВА, Елизавета 2010 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 41.89 III 337
9. ПЕНТИНА, Дарья 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 41.94 III 336

10. ЕЛИСЕЕВА, Арина 2009 I ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 44.51 III 281
11. БАБИКОВА, Елизавета 2010 III ДЮСШ 4 44.60 III 279
12. БОРИСЕНКО, Арина 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 44.67 III 278
13. ГАЛОЧКИНА, Полина 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 46.97 1юн 239
14. МАРУХЯН, Ангелина 2009 Iю ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 47.76 1юн 227
15. БОГДАНОВА, Полина Арт. 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 48.26 1юн 220
16. ЩЕРБАНЬ, София 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 48.49 1юн 217
17. ДРАГАЛЕВА, Татьяна 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 48.71 1юн 214
18. АЙВАЗЯН, Элина 2009 III МБУ ДО СШ № 13 49.59 1юн 203
19. НОВИКОВА, София 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 50.11 1юн 197
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